广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基

层”妇科肿瘤学术交流会（桂平站）暨2022年贵港地区

妇产科新进展学习班的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会

专家走基层”活动的通知》(桂科协学发[2022]13号)文件要求，

为了更好地组织“党旗领航——千名学会专家走基层”活动，发

挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，开展“送技术、

送培训、送服务”活动，广西医学会定于2022年7月1-2日在桂平

市举办“党旗领航——千名学会专家走基层”妇科肿瘤学术交流

会（桂平站）暨2022年贵港地区妇产科新进展学习班。现将有关

事项通知如下：

一、主办：广西医学会

承办：广西医学会妇科肿瘤学分会

桂平市人民医院

广西医科大学附属肿瘤医院

二、主题：妇科肿瘤治疗新技术新进展公益讲堂

三、时间：2022年7月1-2日（详见日程安排）

四、地点：桂平乳泉井酒店（地址：贵港市桂平市人民路西

路53号）

五、参会人员与费用：桂平市及周边各级医疗机构从事妇科、

妇科肿瘤疾病相关医务人员均可报名参加，100人以内。免会务费，

往返交通及食宿费自理。

六、其他

1.到场参会代表须持 48 小时内核酸检测阴性证明。参会学员

必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出示健康码及行

程码，配合测量体温，会议期间务必佩戴口罩。有新冠肺炎疑似

症状以及从国内中高风险区返桂观察不足14天者，谢绝参加会议。

2.联系人

广西医学会妇科肿瘤学分会：龙颖（13481017327）

桂平市人民医院：黄超英（19978531800）

广西医学会学术交流部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063

附件：日程安排表

广西医学会

2022年6月22日

附件：

日程安排表

7 月 1 日（周五）

时间 内容

15:00-18:00
1、 参观广西第一个共产党员黄日葵纪念馆（桂平一中 校内）

2、 到桂平市人民医院妇产科查房、会诊、交流

7 月 2 日（周六）

时间 内容 讲者

09:00-09:20 开幕式 领导讲话

09:20-09:40 妇科肿瘤治疗新进展
姚德生 教授

广西医科大学附属肿瘤医院

09:40-10:00 术后盆底功能康复
韦业平 教授

广西医科大学第二附属医院

10:00-10:20 宫腔镜诊疗新进展
陈静平 教授

贵港市人民医院

10:20-10:40 抗血管生成药物在妇科肿瘤中的应用
王鹤 教授

广西医科大学附属肿瘤医院

10:40-10:50 休 息

10:50-11:10 不孕症诊治新进展
杨一华 教授

广西医科大学第一附属医院

11:10-11:30 宫颈癌筛查和质量控制
徐英军 教授

广西壮族自治区妇幼保健院

11:30-11:50 产后盆底功能康复
黎勇明 教授

贵港市妇幼保健院

11:50-12:10 妇科治疗新技术
黄超英 教授

桂平市人民医院

12:10-12:30 总 结、闭幕式

13:00-13:30 工作餐、撤离